Hoc individuum *austriacum Besser* mecum communicavit.

## Synonyma:

*Ichn. zonarius* Grav. Ped. n. 132.

## Nota:

Femoribus posticis crassioribus haec species medium tenet inter hanc familiam et sequentem; praepremis autem *Exocho gravi* affinis est, qui attamen areola deficiente, capite angustiore et statura tota graciliore, differt.

## 176. T. MELANONOTUS. n.

Abdomine rufo, segmentis 1—5 dorso nigro; pedibus rufis, coxis et trochanteribus nec non tiliarum basi summa pallidioribus. f.

*Longitudo*  $2\frac{1}{4}$  linearum. *Caput* ore ferrugineo. *Antennae* corpore dimidio longiores, curvatae, filiformes, subtus ferrugineae, articulis 1—3 totis nigris. *Thorax* gibbus. *Alae* subfumatohyalinae, stigmatate et radio fuscis, radice et squamula pallideflavis, areola nulla. *Pedes* mediocres, validiusculi, rufi; coxis et trochanteribus, nec non tiliarum summa basi, pallidioribus. *Abdomen* subsessile, capitis thoracisque longitudine, thorace parum angustius; segmento 1 laevi,

basin versus sensim angustato, latitudine longiore, nigro, margine summo rufo; 2—5 rufis, macula magna dorsali basali nigra, anum versus sensim minore; 6 et 7 totis rufis; 6 ventre valvula hiante. *Aculeus* absconditus.

Feminam unam *etruscam a Sanvitale* mihi transmisit.

*Eucromenus*

177. T. BRUNNICANS. n.

Abdomine rufo, basi nigra; pedibus rufis, coxis et trochanteribus nigris. m. f.

Haec species affinis est *Tr. procuratori*, n. 174, sed segmento 1 angustiore et abdomine toto convexiore differt; magis convenit cum *zonario*, n. 175, ita ut individua majora, segmentis ultimis nigris, medium teneant inter *brunnicantem* genuinum et *zonarium*.

*Longitudo*  $2\frac{1}{4}$  — fere 3 linearum. *Caput* labro subferrugineo, interdum mandibularum medio ferrugineo. *Antennae* subfiliformes, corpore dimidio longiores, porrectae, apice plerumque paulo curvato interdum ferrugineo. *Thorax* gibbus. *Alae* subfumatohyalinae seu hyalinae, stigmatibus et radio nigris, squamula et radice stramineis, interdum illa fuscescente; areola triangulari irregulari transversali petiolata, rarissime nulla seu alae dextrae minutissima sinistrae nulla. *Pedes* validiusculi rufi; coxis et trochanteribus nigris, tibiis interdum basi annulo angusto flavicante. *Abdomen*

subsessile, sericeum, capite thoraceque vix paulo longius et angustius, oblongum; feminae capitis thoracisque longitudine et latitudine, vel paulo longius, apice crasso; segmento 1 apicem versus sensim paulo latiore, latitudine paulo longiore, canaliculato, nigro, margine plerumque castaneo; 2—7 castaneis aut rufis, interdum testaceorufis.